
9 & 1 0 DHJETOR 201 7
Wiki Weekend është takimi vjetor i komunitetit Wikipedia në
Tiranë. Punëtori, prezantime, dhe diskutime.

regjistrohu falas: wikiweekend.openlabs.cc

organizuar nga


